[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

  SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar

Porto Velho, Rondônia. EQUIPE SIGMA

AVISO DE ADIAMENTO
Pregão Eletrônico Nº. 86/2022/SIGMA/SUPEL/RO

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço de Engenharia Clínica, Incluindo Serviço de Gerenciamento de Equipamentos Manutenção Corretiva, Preventiva, Preditiva e Calibração dos Equipamentos com Reposição de Peças e Acessórios, visando atender às necessidades do Complexo Hospitalar Regional de Cacoal de Rondônia – COHREC, responsável pelo Hospital Regional de Cacoal (176 leitos) e o Hospital de Urgência e Emergência Regional de Cacoal (151 leitos), e do Hospital Regional de São Francisco do Guaporé (30 leitos) de forma contínua, por um período de 12 (doze) meses.

Processo administrativo: 0051.025188/2019-11

A Pregoeira da equipe de licitações SIGMA/SUPEL condutora do presente certame, torna público aos interessados, que em virtude das impugnações e pedidos de esclarecimentos suscitados ao certame, bem como da instabilidade do Sistema Eletrônico de Informações que a licitação em epígrafe foi ADIADA para o dia 16.03.2022 as 11h00 (horário de Brasília). Publique-se.

Porto Velho-RO, 11 de Março de 2022.

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira/SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141

Centro Político Administrativo Palácio Rio Madeira – Edifício Central – Rio Pacaás Novos, 2° andar, Avenida Farquar s/nº– Bairro: Pedrinhas, em Porto Velho/RO - CEP: 76.820-408, Telefone: (0XX) 69.3212-9271. sigma.supel@gmail.com

[image: image1.png]